

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

POZnań*

Znak sprawy: Or-II.00031.1.135.2015
Lotus: 130415-1261

Pan
Tomasz Wierzbicki
Radny Miasta Poznania

Poznań, 13 kwietnia 2015 r.

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na przekazaną pismem z dnia 25 marca 2015 r. interpelację Pana Radnego w sprawie składowania wraków samochodów na nieruchomości o oznaczeniach geodezyjnych: obręb Dębiec, arkusz 22, działka 133, stanowiącej własność Miasta Poznania, uprzejmie informuję:

W związku z powiadomieniem o zajęciu działki miejskiej zlokalizowanej pomiędzy ulicami: Kołłątaja i Lelewela przez samochody i przyczepy campingowe oraz kontener Wydział Gospodarki Nieruchomościami wszczął postępowanie w sprawie bezumownego korzystania z gruntu. Przeprowadzona wizja w terenie potwierdziła, że został zajęty teren o powierzchni 243 m². Wobec powyższego na pojazdach i przyczepach campingowych pozostawiono wezwanie właściciela do zgłoszenia się w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. Wykonano także dokumentację fotograficzną. Jednocześnie wystosowano pismo do Wydziału Komunikacji z prośbą o przekazanie (na podstawie numerów rejestracyjnych) danych właścicieli pojazdów.

W związku z tym, że numery rejestracyjne pojazdów wskazują, iż właścicielami mogą być osoby nie będące mieszkańcami Poznania, rozpoczęto procedurę uzyskania ww. informacji m.in. w Urzędzie Miasta Stołecznego Warszawy, w Starostwach Powiatowych w: Koszalinie, Gnieźnie, Krotoszynie, Wieliczce, Wągrowcu oraz Poznaniu.


Po uzyskaniu wszystkich niezbędnych danych zostaną wystosowane pisma do właścicieli pojazdów wzywające do złożenia wyjaśnień oraz wzywające do zapłaty za bezumowne korzystanie z gruntu miejskiego.

Ponadto informuję że w dniu 27.03.2015r. w związku z interwencją dotyczącą składowania palet drewnianych na nieruchomości miejskiej przez właściciela posesji nr 5 przy ul. Kołłątaja odbyła się kolejna wizja przy udziale Straży Miejskiej. Właściciel został ukarany mandatem w wysokości 500,00 zł i zobowiązany do uporządkowania nieruchomości w terminie do 17 kwietnia 2015 r.

Jednocześnie Wydział Gospodarki Nieruchomościami wystąpił do Zarządu Dróg Miejskich z prośbą o opinię w sprawie możliwości ustawienia na ww. nieruchomości znaku drogowego D-40 „strefa zamieszkania”, co pozwoliłoby na usunięcie, oczyszczenie oraz skuteczne interweniowanie w związku z występującym problemem.

Prowadzone też będą dalsze starania w celu wyegzekwowania od właściciela uprzątnięcia ww. terenu oraz obciążenia kosztami za bezumowne korzystanie z gruntu.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNAŃ

Mariusz Wiśniewski

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Poznania